
Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Programma gare del giorno 10/03/2024 - Mattino

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

10/03/2024 -  9:30 50 m Farfalla - Femminili
Serie unica1

2 LATTANZIO Adelaide 2013 ALF Neri Fitness

3 MAMMANA Elisa 2013 ALF Centro FIN Messina

4 CANGEMI Elena 2013 ALF Centro FIN Messina

5 SANNA Michela 2014 ALF Neri Fitness

10/03/2024 50 m Farfalla - Maschili
Serie unica2

2 SANTACATERINA Andrea 2014 ALM Centro FIN Messina

3 CARDILLO Marco 2014 ALM Centro FIN Messina

4 BELLANTONIO Angelo 2014 ALM Centro FIN Messina

10/03/2024 25 m Stile Libero - Femminili
Serie 10 di 103

2 SCIANO' Elisa 2017 ESF Neri Fitness

3 PULEO Sveva 2017 ESF Ulysse

4 IMBROGIO PONARO Melissa 2017 ESF Centro FIN Messina

Serie 9 di 104

1 LANZA Isabella 2017 ESF Ulysse

2 FERNANDEZ MARTINES Chiar 2018 ESF Power Team Messina

3 LO PRESTI Noah 2018 ESF Centro FIN Messina

4 DE VITA Elisa 2017 ESF Centro FIN Messina

5 RAFFA Loretta 2017 ESF Centro FIN Messina

Serie 8 di 105

2 PUGLISI Anna 2016 GIF Neri Fitness

3 FAMA' Myriam 2015 GIF Swimblu

4 RAGUSA Caterina 2015 GIF Ulysse

Serie 7 di 106

1 SANNA Agnese 2016 GIF Neri Fitness

2 ZAZZERA Arianna 2015 GIF Centro FIN Messina

3 CASELLA Angelica 2016 GIF Neri Fitness

4 VADALA' Sara 2016 GIF Centro FIN Messina

5 FORMICA Cecilia 2015 GIF Swimblu

Serie 6 di 107

1 CALANNI Ginevra 2015 GIF Neri Fitness

2 LAGANA' Eleonora 2015 GIF Centro FIN Messina

3 AMATO Antonella Maria 2016 GIF Centro FIN Messina

4 CIPRIANI Serena 2015 GIF Ulysse

5 LAGANA' Vittoria 2016 GIF Centro FIN Messina

Serie 5 di 108

1 CARBONE Melissa 2016 GIF Centro FIN Messina

2 PICCIOLO Giorgia 2015 GIF Swimblu

3 LA ROSA Emma 2016 GIF Neri Fitness

4 TRIPODO Nicole Teresa 2015 GIF Ulysse

5 MONTALTO Ludovica 2016 GIF Centro FIN Messina

Serie 4 di 109

2 SATTA Martina 2014 ALF Neri Fitness

3 MINUTOLI Greta 2013 ALF Ulysse

4 D'ANDREA Sveva 2014 ALF Ulysse

Serie 3 di 1010

2 RUSSO Sara 2014 ALF Neri Fitness

3 D'ANDREA Sophie 2013 ALF Power Team Messina

4 SANNA Michela 2014 ALF Neri Fitness
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Serie 2 di 1011

1 CANGEMI Emma 2013 ALF Neri Fitness

2 LA MACCHIA Irene 2014 ALF Swimblu

3 MALFITANO Martina 2014 ALF Centro FIN Messina

4 BERTE' Sofia 2013 ALF Neri Fitness

5 LO SCHIAVO Martina 2013 ALF Ulysse

Serie 1 di 1012

1 PARASILITI MOLLICA Dalil 2013 ALF Neri Fitness

2 SCATTAREGGIA Sophia Mari 2013 ALF Wellnext

3 GIORGIANNI Matilde 2014 ALF Neri Fitness

4 BRILLANTE Vanessa 2013 ALF Centro FIN Messina

5 CAMBRIA Alessia 2014 ALF Swimblu

10/03/2024 25 m Stile Libero - Maschili
Serie 11 di 1113

1 LUCCHESI Giacomo 2017 ESM Power Team Messina

2 NATOLI TIMPIRINO Alessio 2017 ESM Centro FIN Messina

3 RIZZO Andrea 2017 ESM Centro FIN Messina

4 CAMPANA Carmelo 2017 ESM Wellnext

Serie 10 di 1114

2 LA ROSA Leonardo 2017 ESM Swimblu

3 TUCCIO Claudio 2017 ESM Power Team Messina

4 FERRACCU' Biagio 2017 ESM Wellnext

5 BARBERA Salvatore 2018 ESM Unime

Serie 9 di 1115

1 SCAFFIDI Luigi 2018 ESM Wellnext

2 IRRERA Mattia 2017 ESM Centro FIN Messina

3 FARANDA Andrea 2017 ESM Neri Fitness

4 NATOLI TIMPIRINO Andrea 2017 ESM Centro FIN Messina

5 MASTRONARDO Valerio 2017 ESM Ulysse

Serie 8 di 1116

1 MARINO Vittorio 2015 GIM Ulysse

2 DE COLA Giuseppe 2016 GIM Ulysse

3 BONANNO Gioele 2015 GIM Power Team Messina

4 IMBROGIO PONARO Giuseppe 2015 GIM Centro FIN Messina

5 RIZZO Gabriele 2016 GIM Power Team Messina

Serie 7 di 1117

1 PLATANIA Marco 2016 GIM Unime

2 PINO Daniele 2016 GIM Power Team Messina

3 DI BELLA Lorenzo 2016 GIM Neri Fitness

4 COCKHILL Liam 2016 GIM Power Team Messina

5 MASTRONARDO Davide 2016 GIM Ulysse

Serie 6 di 1118

1 CARACAUSI Riccardo 2016 GIM Power Team Messina

2 DI GIUSEPPE Lorenzo 2015 GIM Power Team Messina

3 ABBADESSA Davide Sebasti 2016 GIM Neri Fitness

4 PARADISO Valentino 2015 GIM Swimblu

5 RUSSO CIARRA Giuseppe Ez 2015 GIM Wellnext

Serie 5 di 1119

1 PRINCIOTTO Emanuele 2016 GIM Neri Fitness

2 D'AMICO Marco 2015 GIM Wellnext

3 BOTTARI Germano 2015 GIM Power Team Messina

4 GERMANA' Andrea Costanti 2015 GIM Neri Fitness

5 ALOI Luigi 2016 GIM Ulysse

Serie 4 di 1120

1 LA MACCHIA Alessandro 2013 ALM Centro FIN Messina

2 STROPPA Leonardo 2014 ALM Neri Fitness

3 BONFIGLIO Lorenzo 2014 ALM Centro FIN Messina

4 PANCALDO Jacopo Marco 2014 ALM Swimblu

5 BRUSCHETTA Simone 2014 ALM Power Team Messina
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Serie 3 di 1121

1 GILMUTDINOVA Illia 2013 ALM Ulysse

2 SGRO' GENNARO Aurelio 2014 ALM Neri Fitness

3 BARTUCCIO Nicolo' 2014 ALM Neri Fitness

4 FARANDA Mattia 2014 ALM Neri Fitness

5 FALLO Andrea 2013 ALM Centro FIN Messina

Serie 2 di 1122

1 ARMAO Mattia Domenico 2013 ALM Wellnext

2 BELLANTONIO Angelo 2014 ALM Centro FIN Messina

3 SALAMONE Gaetano Lorenzo 2014 ALM Wellnext

4 LENZO Mattia 2014 ALM Neri Fitness

5 RIZZO Giuseppe 2013 ALM Power Team Messina

Serie 1 di 1123

1 PARAFIORITI Gaetano Gior 2014 ALM Neri Fitness

2 CALANNI Antonino 2013 ALM Neri Fitness

3 MUFFOLETTO Angelo 2013 ALM Centro FIN Messina

4 SAJA Roberto Maria 2013 ALM Centro FIN Messina

5 BALESTRI Ermanno 2014 ALM Centro FIN Messina

10/03/2024 50 m Dorso - Femminili
Serie 4 di 424

2 SCALZO Rachele 2016 GIF Swimblu

3 SAPORITA Rachele 2015 GIF Swimblu

4 BECCALLI Aurora 2016 GIF Centro FIN Messina

Serie 3 di 425

2 PAMPINELLA Naima 2016 GIF Swimblu

3 GAMBADORO Alice 2015 GIF Centro FIN Messina

4 GRILLO Nicole 2016 GIF Swimblu

5 CACCIOLA Elisa 2015 GIF Centro FIN Messina

Serie 2 di 426

2 FALCIGLIA Miriam 2013 ALF Ulysse

3 MALFITANO Martina 2014 ALF Centro FIN Messina

4 CAMBRIA Alessia 2014 ALF Swimblu

Serie 1 di 427

1 ALFARANO Sofia 2013 ALF Ulysse

2 MATTEI Matilde 2013 ALF Centro FIN Messina

3 VENEZIANO Elisabeth 2014 ALF Centro FIN Messina

4 CANGEMI Emma 2013 ALF Neri Fitness

5 LANUZZA Irene 2013 ALF Swimblu

10/03/2024 50 m Dorso - Maschili
Serie 4 di 428

2 FERRARO Matteo 2016 GIM Unime

3 FALLO Alessandro 2015 GIM Centro FIN Messina

4 LONGO Giuseppe 2015 GIM Unime

Serie 3 di 429

2 VILARDO Emanuele 2015 GIM Centro FIN Messina

3 PRINCIOTTO Emanuele 2016 GIM Neri Fitness

4 PINO Gabriel 2015 GIM Centro FIN Messina

Serie 2 di 430

1 BUCCA Matteo 2013 ALM Unime

2 COCO Giuseppe 2014 ALM Unime

3 MONDELLO Giorgio 2013 ALM Unime

4 MARTORANA Tancredi 2014 ALM Unime

5 ARMAO Mattia Domenico 2013 ALM Wellnext

Serie 1 di 431

1 MUFFOLETTO Angelo 2013 ALM Centro FIN Messina

2 BUCCAFUSCA Alessandro 2014 ALM Swimblu

3 GUGLIOTTA Thomas 2014 ALM Neri Fitness

4 LAZZARA Matteo 2014 ALM Wellnext

5 VENUTI Gabriele 2014 ALM Unime
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10/03/2024 25 m Rana - Femminili
Serie 3 di 332

1 PISAGATTI Aurora 2015 GIF Power Team Messina

2 IMBESI Carol 2015 GIF Swimblu

3 TODARO Chiara 2015 GIF Ulysse

4 LANZA Isabella 2017 ESF Ulysse

5 CUTUGNO Albina 2017 ESF Centro FIN Messina

Serie 2 di 333

1 D'ANDREA Sveva 2014 ALF Ulysse

2 MINUTOLI Greta 2013 ALF Ulysse

3 MANGANO Sabrina 2015 GIF Power Team Messina

4 FAMA' Myriam 2015 GIF Swimblu

5 LAGANA' Eleonora 2015 GIF Centro FIN Messina

Serie 1 di 334

1 SCATTAREGGIA Sophia Mari 2013 ALF Wellnext

2 PANCALDO Giorgia Adelasi 2014 ALF Swimblu

3 CALCO' Emma Maria 2013 ALF Wellnext

4 SATTA Martina 2014 ALF Neri Fitness

5 MAMMANA Elisa 2013 ALF Centro FIN Messina

10/03/2024 25 m Rana - Maschili
Serie 5 di 535

1 LUCCHESI Giacomo 2017 ESM Power Team Messina

2 BARBERA Salvatore 2018 ESM Unime

3 PRINCIOTTA SCHEPIS Alean 2017 ESM Centro FIN Messina

4 TUCCIO Claudio 2017 ESM Power Team Messina

5 FERRO Andrea 2018 ESM Unime

Serie 4 di 536

1 GILMUTDINOVA Illia 2013 ALM Ulysse

2 MANGANARO Gabriele 2015 GIM Centro FIN Messina

3 FERRARO Matteo 2016 GIM Unime

4 DI GIUSEPPE Lorenzo 2015 GIM Power Team Messina

5 LIONETTO Riccardo 2016 GIM Centro FIN Messina

Serie 3 di 537

1 ABBADESSA Davide Sebasti 2016 GIM Neri Fitness

2 CARACAUSI Riccardo 2016 GIM Power Team Messina

3 PLATANIA Marco 2016 GIM Unime

4 PINO Daniele 2016 GIM Power Team Messina

5 BONANNO Gioele 2015 GIM Power Team Messina

Serie 2 di 538

1 BALESTRI Ermanno 2014 ALM Centro FIN Messina

2 SAJA Roberto Maria 2013 ALM Centro FIN Messina

3 MORVILLO Simone 2013 ALM Power Team Messina

4 LA MACCHIA Alessandro 2013 ALM Centro FIN Messina

5 BONFIGLIO Lorenzo 2014 ALM Centro FIN Messina

Serie 1 di 539

1 STROPPA Leonardo 2014 ALM Neri Fitness

2 PELLEGRINO Antonino 2013 ALM Centro FIN Messina

3 RIZZO Giuseppe 2013 ALM Power Team Messina

4 GITTO Gerardo 2013 ALM Swimblu

5 BRUSCHETTA Simone 2014 ALM Power Team Messina
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10/03/2024 50 m Stile Libero - Femminili
Serie 4 di 440

1 D'ITALIA Gaia 2015 GIF Ulysse

2 GRILLO Nicole 2016 GIF Swimblu

3 BECCALLI Aurora 2016 GIF Centro FIN Messina

4 MATTEI Matilde 2013 ALF Centro FIN Messina

5 CALCO' Emma Maria 2013 ALF Wellnext

Serie 3 di 441

2 D'ITALIA Giorgia 2015 GIF Ulysse

3 ABATE Esmeralda 2015 GIF Centro FIN Messina

4 ROMEO Gaia 2015 GIF Centro FIN Messina

5 SCALZO Rachele 2016 GIF Swimblu

Serie 2 di 442

1 CANGEMI Elena 2013 ALF Centro FIN Messina

2 ALESSANDRA Marzia 2013 ALF Ulysse

3 COCCIOLA Chiara 2013 ALF Wellnext

4 BORGOSANO Alisa 2014 ALF Centro FIN Messina

5 LAZZARA Vittoria 2014 ALF Wellnext

Serie 1 di 443

1 LATTANZIO Adelaide 2013 ALF Neri Fitness

2 SANFILIPPO Emma 2013 ALF Wellnext

3 FALCIGLIA Miriam 2013 ALF Ulysse

4 LANUZZA Irene 2013 ALF Swimblu

5 PANCALDO Giorgia Adelasi 2014 ALF Swimblu

10/03/2024 50 m Stile Libero - Maschili
Serie 5 di 544

1 MOLLICA Giorgio 2014 ALM Centro FIN Messina

2 GITTO Gerardo 2013 ALM Swimblu

3 VILARDO Emanuele 2015 GIM Centro FIN Messina

4 LIONETTO Riccardo 2016 GIM Centro FIN Messina

Serie 4 di 545

1 FIRRISI Elia 2015 GIM Neri Fitness

2 CUTUGNO Santi 2015 GIM Unime

3 RAGNO Francesco 2015 GIM Swimblu

4 MUSCARA' Davide 2015 GIM Centro FIN Messina

5 PANFIGLIO Stefano 2015 GIM Ulysse

Serie 3 di 546

1 PELLEGRINO Antonino 2013 ALM Centro FIN Messina

2 ARRIGO Edoardo 2014 ALM Wellnext

3 VENUTI Gabriele 2014 ALM Unime

4 MONDELLO Giorgio 2013 ALM Unime

5 BUCCA Matteo 2013 ALM Unime

Serie 2 di 547

1 VILARDO Francesco 2013 ALM Centro FIN Messina

2 RIZZO Francesco 2014 ALM Swimblu

3 LAZZARA Matteo 2014 ALM Wellnext

4 PETRELLA Luca 2013 ALM Ulysse

5 BUCCAFUSCA Alessandro 2014 ALM Swimblu

Serie 1 di 548

1 MAIO Antonio 2014 ALM Wellnext

2 SANTACATERINA Andrea 2014 ALM Centro FIN Messina

3 GUGLIOTTA Thomas 2014 ALM Neri Fitness

4 ANDO' Federico 2013 ALM Centro FIN Messina

5 D'ANIELLO Lorenzo 2014 ALM Wellnext
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10/03/2024 25 m Dorso - Femminili
Serie 8 di 849

2 LO PRESTI Noah 2018 ESF Centro FIN Messina

3 SCIANO' Elisa 2017 ESF Neri Fitness

4 IMBROGIO PONARO Melissa 2017 ESF Centro FIN Messina

5 RAFFA Loretta 2017 ESF Centro FIN Messina

Serie 7 di 850

1 RANERI Aurora 2017 ESF Ulysse

2 DE VITA Elisa 2017 ESF Centro FIN Messina

3 ROMEO Aurora 2018 ESF Centro FIN Messina

4 CASELLA Azzurra 2018 ESF Neri Fitness

5 CASELLA Agnese 2018 ESF Neri Fitness

Serie 6 di 851

1 RUSSO Sara 2014 ALF Neri Fitness

2 TRIPODO Nicole Teresa 2015 GIF Ulysse

3 RAGUSA Caterina 2015 GIF Ulysse

4 PISAGATTI Aurora 2015 GIF Power Team Messina

Serie 5 di 852

1 LAGANA' Vittoria 2016 GIF Centro FIN Messina

2 SANNA Agnese 2016 GIF Neri Fitness

3 VADALA' Sara 2016 GIF Centro FIN Messina

4 FORMICA Cecilia 2015 GIF Swimblu

5 PUGLISI Anna 2016 GIF Neri Fitness

Serie 4 di 853

1 CALANNI Ginevra 2015 GIF Neri Fitness

2 IMBESI Carol 2015 GIF Swimblu

3 BOLLARI Melissa 2015 GIF Centro FIN Messina

4 GRANA' Ilenia 2015 GIF Wellnext

5 MONTALTO Ludovica 2016 GIF Centro FIN Messina

Serie 3 di 854

1 LA ROSA Emma 2016 GIF Neri Fitness

2 CIPRIANI Serena 2015 GIF Ulysse

3 PICCIOLO Giorgia 2015 GIF Swimblu

4 AMATO Antonella Maria 2016 GIF Centro FIN Messina

5 CASELLA Angelica 2016 GIF Neri Fitness

Serie 2 di 855

1 LA MACCHIA Irene 2014 ALF Swimblu

2 BERTE' Sofia 2013 ALF Neri Fitness

3 MUFFOLETTO Elisa 2014 ALF Centro FIN Messina

4 ARNAO Martina 2013 ALF Centro FIN Messina

5 LO SCHIAVO Martina 2013 ALF Ulysse

Serie 1 di 856

1 LAZZARA Vittoria 2014 ALF Wellnext

2 BRILLANTE Vanessa 2013 ALF Centro FIN Messina

3 BORGOSANO Alisa 2014 ALF Centro FIN Messina

4 SANFILIPPO Emma 2013 ALF Wellnext

5 GIUNTA Sara 2013 ALF Swimblu
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10/03/2024 25 m Dorso - Maschili
Serie 9 di 957

2 PISAGATTI Alessio 2018 ESM Power Team Messina

3 FARANDA Andrea 2017 ESM Neri Fitness

4 IRRERA Mattia 2017 ESM Centro FIN Messina

Serie 8 di 958

2 RIZZO Andrea 2017 ESM Centro FIN Messina

3 AINIS Tommaso 2017 ESM Unime

4 PRINCIOTTA SCHEPIS Alean 2017 ESM Centro FIN Messina

5 SCAFFIDI Luigi 2018 ESM Wellnext

Serie 7 di 959

1 FERRACCU' Biagio 2017 ESM Wellnext

2 CAMPANA Carmelo 2017 ESM Wellnext

3 MASTRONARDO Valerio 2017 ESM Ulysse

4 NATOLI TIMPIRINO Andrea 2017 ESM Centro FIN Messina

5 FERRO Andrea 2018 ESM Unime

Serie 6 di 960

2 PARADISO Valentino 2015 GIM Swimblu

3 DI BELLA Lorenzo 2016 GIM Neri Fitness

4 BASILE Francesco 2015 GIM Power Team Messina

Serie 5 di 961

2 BOTTARI Germano 2015 GIM Power Team Messina

3 PISCITELLO Francesco 2015 GIM Wellnext

4 MARINO Vittorio 2015 GIM Ulysse

5 RUSSO CIARRA Giuseppe Ez 2015 GIM Wellnext

Serie 4 di 962

1 D'AMICO Marco 2015 GIM Wellnext

2 ROMEO Marco 2016 GIM Ulysse

3 COCKHILL Liam 2016 GIM Power Team Messina

4 IMBROGIO PONARO Giuseppe 2015 GIM Centro FIN Messina

5 DE COLA Giuseppe 2016 GIM Ulysse

Serie 3 di 963

1 MUSCARA' Davide 2015 GIM Centro FIN Messina

2 ALOI Luigi 2016 GIM Ulysse

3 GERMANA' Andrea Costanti 2015 GIM Neri Fitness

4 MANGANARO Gabriele 2015 GIM Centro FIN Messina

5 MASTRONARDO Davide 2016 GIM Ulysse

Serie 2 di 964

2 PARAFIORITI Gaetano Gior 2014 ALM Neri Fitness

3 FARANDA Mattia 2014 ALM Neri Fitness

4 SALAMONE Gaetano Lorenzo 2014 ALM Wellnext

5 SGRO' GENNARO Aurelio 2014 ALM Neri Fitness

Serie 1 di 965

1 MORVILLO Simone 2013 ALM Power Team Messina

2 ARRIGO Edoardo 2014 ALM Wellnext

3 PANCALDO Jacopo Marco 2014 ALM Swimblu

4 DI MIRTO Giorgio 2013 ALM Neri Fitness

5 LENZO Mattia 2014 ALM Neri Fitness
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10/03/2024 50 m Rana - Femminili
Serie 3 di 366

1 ALESSANDRA Marzia 2013 ALF Ulysse

2 GIORGIANNI Matilde 2014 ALF Neri Fitness

3 CAMBIASO Arianna 2014 ALF Wellnext

4 ROMEO Gaia 2015 GIF Centro FIN Messina

5 ZAZZERA Arianna 2015 GIF Centro FIN Messina

Serie 2 di 367

1 GRANA' Ilenia 2015 GIF Wellnext

2 D'ITALIA Gaia 2015 GIF Ulysse

3 GAMBADORO Alice 2015 GIF Centro FIN Messina

4 BOLLARI Melissa 2015 GIF Centro FIN Messina

5 BARNA Giorgia Maria 2015 GIF Neri Fitness

Serie 1 di 368

1 VITA Gea 2013 ALF Centro FIN Messina

2 ARNAO Martina 2013 ALF Centro FIN Messina

3 COCCIOLA Chiara 2013 ALF Wellnext

4 DAVI Sofia 2014 ALF Centro FIN Messina

5 ALFARANO Sofia 2013 ALF Ulysse

10/03/2024 50 m Rana - Maschili
Serie 3 di 369

1 ARIGO' Alessandro 2015 GIM Centro FIN Messina

2 FIRRISI Elia 2015 GIM Neri Fitness

3 PISCITELLO Francesco 2015 GIM Wellnext

4 FALLO Alessandro 2015 GIM Centro FIN Messina

5 PENNA Federico 2015 GIM Centro FIN Messina

Serie 2 di 370

2 COCO Giuseppe 2014 ALM Unime

3 D'ANIELLO Lorenzo 2014 ALM Wellnext

4 PETRELLA Luca 2013 ALM Ulysse

5 MARTORANA Tancredi 2014 ALM Unime

Serie 1 di 371

1 FALLO Andrea 2013 ALM Centro FIN Messina

2 MOLLICA Giorgio 2014 ALM Centro FIN Messina

3 CARDILLO Marco 2014 ALM Centro FIN Messina

4 DI MIRTO Giorgio 2013 ALM Neri Fitness

5 MAIO Antonio 2014 ALM Wellnext

10/03/2024 25 m Farfalla - Femminili
Serie 5 di 572

2 CUTUGNO Albina 2017 ESF Centro FIN Messina

3 PULEO Sveva 2017 ESF Ulysse

4 FERNANDEZ MARTINES Chiar 2018 ESF Power Team Messina

Serie 4 di 573

2 CARBONE Melissa 2016 GIF Centro FIN Messina

3 TODARO Chiara 2015 GIF Ulysse

4 MANGANO Sabrina 2015 GIF Power Team Messina

5 BARNA Giorgia Maria 2015 GIF Neri Fitness

Serie 3 di 574

1 ABATE Esmeralda 2015 GIF Centro FIN Messina

2 D'ITALIA Giorgia 2015 GIF Ulysse

3 CACCIOLA Elisa 2015 GIF Centro FIN Messina

4 PAMPINELLA Naima 2016 GIF Swimblu

5 SAPORITA Rachele 2015 GIF Swimblu

Serie 2 di 575

2 CAMBIASO Arianna 2014 ALF Wellnext

3 GIUNTA Sara 2013 ALF Swimblu

4 VITA Gea 2013 ALF Centro FIN Messina

Serie 1 di 576

2 VENEZIANO Elisabeth 2014 ALF Centro FIN Messina

3 PARASILITI MOLLICA Dalil 2013 ALF Neri Fitness

4 D'ANDREA Sophie 2013 ALF Power Team Messina

5 DAVI Sofia 2014 ALF Centro FIN Messina
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10/03/2024 25 m Farfalla - Maschili
Serie 4 di 477

2 AINIS Tommaso 2017 ESM Unime

3 PISAGATTI Alessio 2018 ESM Power Team Messina

4 LA ROSA Leonardo 2017 ESM Swimblu

5 NATOLI TIMPIRINO Alessio 2017 ESM Centro FIN Messina

Serie 3 di 478

2 PENNA Federico 2015 GIM Centro FIN Messina

3 CUTUGNO Santi 2015 GIM Unime

4 RAGNO Francesco 2015 GIM Swimblu

Serie 2 di 479

1 RIZZO Gabriele 2016 GIM Power Team Messina

2 PANFIGLIO Stefano 2015 GIM Ulysse

3 PINO Gabriel 2015 GIM Centro FIN Messina

4 ARIGO' Alessandro 2015 GIM Centro FIN Messina

5 LONGO Giuseppe 2015 GIM Unime

Serie 1 di 480

1 VILARDO Francesco 2013 ALM Centro FIN Messina

2 RIZZO Francesco 2014 ALM Swimblu

3 BARTUCCIO Nicolo' 2014 ALM Neri Fitness

4 CALANNI Antonino 2013 ALM Neri Fitness

5 ANDO' Federico 2013 ALM Centro FIN Messina

10/03/2024 4x50 m Stile Libero
Serie 4 di 481

2 Neri Fitness SIC GIX Neri Fitness

3 Centro FIN Messina SIC GIX Centro FIN Messina

4 Centro FIN Messina SIC GIX Centro FIN Messina

Serie 3 di 482

2 Centro FIN Messina SIC GIX Centro FIN Messina

3 Power Team Messina SIC GIX Power Team Messina

4 Ulysse SIC GIX Ulysse

5 Centro FIN Messina SIC GIX Centro FIN Messina

Serie 2 di 483

2 Neri Fitness SIC ALX Neri Fitness

3 Centro FIN Messina SIC ALX Centro FIN Messina

4 Wellnext SIC ALX Wellnext

5 Centro FIN Messina SIC ALX Centro FIN Messina

Serie 1 di 484

1 Neri Fitness SIC ALX Neri Fitness

2 Neri Fitness SIC ALX Neri Fitness

3 Wellnext SIC ALX Wellnext

4 Centro FIN Messina SIC ALX Centro FIN Messina

5 Ulysse SIC ALX Ulysse
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Campionato di Eccellenza 2024
Provincia di Messina - V. 25m

Programma gare del giorno 10/03/2024 - Pomeriggio

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

10/03/2024 - 16:00 50 m Farfalla - Femminili
Serie 6 di 61

2 SINDONI Francesca Pia 2012 RAF Centro FIN Messina

3 LIBRO Elena 2011 RAF Swimblu

4 OLIMPIO Lucia 2012 RAF Centro FIN Messina

Serie 5 di 62

2 COPPOLINO Noemi 2012 RAF Centro FIN Messina

3 PAPA Irene 2012 RAF Centro FIN Messina

4 SATTA Giulia 2012 RAF Neri Fitness

5 PAPA Martina 2012 RAF Centro FIN Messina

Serie 4 di 63

1 SCARAMUZZINO Claudia 2008 CAF Centro FIN Messina

2 D'ANDREA Valentina 2009 JUF Power Team Messina

3 PUGLIESE Alessandra 2010 JUF Centro FIN Messina

4 VITA Zoe 2010 JUF Centro FIN Messina

5 SCAFFIDI DOMIANELLO Hele 2010 JUF Neri Fitness

Serie 3 di 64

1 CURRO' Rachele 2009 JUF Neri Fitness

2 SPIGNOLO Chiara 2010 JUF Power Team Messina

3 BUGGE' Irene 2010 JUF Centro FIN Messina

4 TRIMARCHI Rebecca 2009 JUF Centro FIN Messina

5 D'AMICO Alessandra 2009 JUF Centro FIN Messina

Serie 2 di 65

1 MARANO Giada 2008 CAF Neri Fitness

2 DE SALVO Anna 2008 CAF Centro FIN Messina

3 CALIO' Gaia 2006 ASF Neri Fitness *
4 BARCA Eleonora 2006 ASF Centro FIN Messina

5 SCAFIDI Francesca 2008 CAF Centro FIN Messina

Serie 1 di 66

1 SAVOCA Giulia 2007 CAF Centro FIN Messina

2 CABIBBO Dorotea 2006 ASF Centro FIN Messina

3 TRUGLIO Roberta 2008 CAF Neri Fitness

4 SARAO' Annachiara 2007 CAF Power Team Messina

5 RIBECCO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina

10/03/2024 50 m Farfalla - Maschili
Serie 4 di 47

1 LOTTA Samuele Giorgio 2011 RAM Centro FIN Messina

2 TOMASELLO Giulio Vito 2011 RAM Wellnext

3 DE GREGORIO Andrea 2011 RAM Unime

4 DE SALVO Luigi 2011 RAM Centro FIN Messina

5 MELITA Umberto Giuseppe 2011 RAM Centro FIN Messina

Serie 3 di 48

1 MANGANO Luca 2011 RAM Ulysse

2 CANFORA Eugenio 2011 RAM Ulysse

3 ARCADI Francesco 2012 RAM Unime

4 PARISI Emilio 2012 RAM Centro FIN Messina

5 MANGANO Vincenzo Mattia 2012 RAM Neri Fitness

Serie 2 di 49

1 DI GRAZIA Alessio 2010 JUM Neri Fitness

2 PUGLIA Simone 2007 CAM Centro FIN Messina

3 NANI' Alessandro 2008 CAM Neri Fitness

4 MONTELEONE Giuseppe 2008 CAM Centro FIN Messina
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Serie 1 di 410

1 SPURIO Luca 2007 CAM Neri Fitness

2 ARRIGO Leone 2008 CAM Wellnext

3 CALLEA Davide 2008 CAM Centro FIN Messina

4 MIRAGLIOTTA Filippo 2007 CAM Neri Fitness

5 SILECI Andrea 2006 ASM Centro FIN Messina

10/03/2024 50 m Dorso - Femminili
Serie 6 di 611

2 SOTTILARO Sara 2012 RAF Wellnext

3 D'ANDREA Aurora 2012 RAF Power Team Messina

4 LIBRO Elena 2011 RAF Swimblu

5 NERI Aleandra 2011 RAF Neri Fitness

Serie 5 di 612

1 MANGANO Giada 2012 RAF Neri Fitness

2 SPURIO Alice 2012 RAF Neri Fitness

3 IPSARO PASSIONE Emily 2011 RAF Neri Fitness

4 ZACCONE Giorgia 2011 RAF Power Team Messina

5 SEGRETO Iolanda 2012 RAF Neri Fitness

Serie 4 di 613

2 RIBECCO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina

3 INCOGNITO Rebecca 2007 CAF Wellnext

4 MONDELLO Francesca 2009 JUF Ulysse

Serie 3 di 614

1 MAURO Giulia 2009 JUF Centro FIN Messina

2 OTERI Emma 2009 JUF Neri Fitness

3 TRONCIA Jessica 2010 JUF Neri Fitness

4 TRONCIA Jennifer 2010 JUF Neri Fitness

5 SPIGNOLO Chiara 2010 JUF Power Team Messina

Serie 2 di 615

1 AGNELLO Aurora 2009 JUF Neri Fitness

2 GRANA' Sara 2010 JUF Wellnext

3 BENEVENTO Greta 2010 JUF Centro FIN Messina

4 NUCCIO Carmen 2009 JUF Swimblu

5 DENTICI Sabrina 2010 JUF Centro FIN Messina

Serie 1 di 616

1 BECCARIA Letizia 2005 ASF Power Team Messina

2 GENOVESE Chiara 2008 CAF Centro FIN Messina

3 CABIBBO Dorotea 2006 ASF Centro FIN Messina

4 URSO Giorgia 2006 ASF Centro FIN Messina

5 LUPICA SPAGNOLO Elisa 2008 CAF Neri Fitness

10/03/2024 50 m Dorso - Maschili
Serie 5 di 517

1 MELITA Umberto Giuseppe 2011 RAM Centro FIN Messina

2 MANGANO Vincenzo Mattia 2012 RAM Neri Fitness

3 GIACOBBE Christian 2012 RAM Centro FIN Messina

4 DE SALVO Luigi 2011 RAM Centro FIN Messina

5 CALA' LESINA Carmelo 2011 RAM Neri Fitness

Serie 4 di 518

1 SKOBELIEV Danilo 2011 RAM Neri Fitness

2 LOMBARDO Damiano 2012 RAM Power Team Messina

3 PREVIDERIO Nicolo' 2012 RAM Centro FIN Messina

4 DUBOLINO Matteo 2012 RAM Wellnext

5 POTOSCHI Ettore 2011 RAM Unime

Serie 3 di 519

1 ARRIGO Leone 2008 CAM Wellnext

2 GIORGIO Giovanni 2009 JUM Neri Fitness

3 CALAPAI Alessandro 2010 JUM Swimblu

4 ZAHREBELNY Oleksandr 2010 JUM Neri Fitness

Serie 2 di 520

1 CONTI PAPUZZA Luca 2010 JUM Neri Fitness

2 BARTUCCIO Samuele 2009 JUM Neri Fitness

3 BLANCA Vincenzo 2010 JUM Neri Fitness

4 PARAFIORITI Giorgio 2010 JUM Wellnext

5 FIRRISI Gioele 2010 JUM Neri Fitness
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Serie 1 di 521

1 ZACCONE Giangabriel 2006 ASM Power Team Messina

2 SINATRA Salvatore 2005 ASM Centro FIN Messina

3 MODICA Andrea 2007 CAM Centro FIN Messina

4 CALEGA Claudio 2007 CAM Neri Fitness

5 CALLEA Davide 2008 CAM Centro FIN Messina

10/03/2024 50 m Rana - Femminili
Serie 7 di 722

2 MANGANO Giada 2012 RAF Neri Fitness

3 IPSARO PASSIONE Emily 2011 RAF Neri Fitness

4 SCIANO' Noemi 2012 RAF Neri Fitness

Serie 6 di 723

2 GEMELLI Vittoria 2011 RAF Power Team Messina

3 PAPA Martina 2012 RAF Centro FIN Messina

4 CACCIOTTO Laura 2012 RAF Centro FIN Messina

5 ANDALORO Federica 2012 RAF Neri Fitness

Serie 5 di 724

1 ZACCONE Giorgia 2011 RAF Power Team Messina

2 PASSARI Sharon 2012 RAF Centro FIN Messina

3 GIUSTOLISI Morgana 2012 RAF Centro FIN Messina

4 AZZARELLO Martina 2012 RAF Swimblu

5 AUGUSTO Gaia 2011 RAF Neri Fitness

Serie 4 di 725

1 BUGGE' Anita 2006 ASF Centro FIN Messina

2 LI POMI Fabiana 2006 ASF Neri Fitness

3 VITA Zoe 2010 JUF Centro FIN Messina

4 OIENI Alessia Rita 2009 JUF Wellnext

Serie 3 di 726

1 CATANIA Lara Beatrice 2010 JUF Wellnext

2 SCAFFIDI ABATE Greta 2010 JUF Wellnext

3 MESSINA Giulia 2010 JUF Neri Fitness

4 RIBECCO Lucia 2009 JUF Centro FIN Messina

5 SCARMATTO Yasmin 2010 JUF Wellnext

Serie 2 di 727

1 BONINA Rebecca 2010 JUF Neri Fitness

2 AGNELLO Aurora 2009 JUF Neri Fitness

3 MAURO Giulia 2009 JUF Centro FIN Messina

4 MAIMONE ANSALDO PATTI Fe 2010 JUF Centro FIN Messina

5 PUGLIESE Alessandra 2010 JUF Centro FIN Messina

Serie 1 di 728

1 BARCA Eleonora 2006 ASF Centro FIN Messina

2 MANGANO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina

3 BECCARIA Serena 2007 CAF Power Team Messina

4 AGNELLO Adua Angela 2008 CAF Wellnext

5 BECCARIA Letizia 2005 ASF Power Team Messina
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10/03/2024 50 m Rana - Maschili
Serie 8 di 829

2 ARCADI Francesco 2012 RAM Unime

3 LUPICA Salvatore 2011 RAM Wellnext

4 LO PRESTI Alessandro 2012 RAM Neri Fitness

5 SIRACUSANO Luciano 2012 RAM Centro FIN Messina

Serie 7 di 830

1 MAURO Gabriele 2011 RAM Centro FIN Messina

2 TRANCHIDA Marco 2011 RAM Centro FIN Messina

3 POLLINO Antonino 2011 RAM Centro FIN Messina

4 DE GREGORIO Andrea 2011 RAM Unime

5 PARISI Emilio 2012 RAM Centro FIN Messina

Serie 6 di 831

1 FORTUNA Antonino 2011 RAM Power Team Messina

2 BUCCAFUSCA Marco 2011 RAM Swimblu

3 TOMASELLO Giulio Vito 2011 RAM Wellnext

4 GIACOBBE Christian 2012 RAM Centro FIN Messina

5 CALA' LESINA Carmelo 2011 RAM Neri Fitness

Serie 5 di 832

1 FEMMINO' Daniele 2010 JUM Centro FIN Messina

2 SAJA Domenico 2009 JUM Centro FIN Messina

3 INFERRERA Fabrizio 2010 JUM Power Team Messina

4 STRINGARA Sergio 2010 JUM Centro FIN Messina

5 GIACOPPO Daniele 2010 JUM Power Team Messina

Serie 4 di 833

1 ASTONE Cristian 2010 JUM Neri Fitness

2 MANGANO Emanuele 2010 JUM Power Team Messina

3 KOVALENKO Vladimir 2009 JUM Power Team Messina

4 RASO Filippo 2009 JUM Power Team Messina

5 D'ANDREA Pantaleo 2010 JUM Power Team Messina

Serie 3 di 834

1 SATURNO Pasquale Gabriel 2010 JUM Power Team Messina

2 ORLANDO Andrea 2010 JUM Wellnext

3 OLIVERI Giuseppe 2010 JUM Centro FIN Messina

4 MAIMONE Domenico Sebasti 2010 JUM Centro FIN Messina

5 GANDOLFI Andrea 2009 JUM Ulysse

Serie 2 di 835

2 SARAO' Andrea 2006 ASM Power Team Messina

3 BAGLIO Andrea 2008 CAM Ulysse

4 GRAZIANO Riccardo 2007 CAM Neri Fitness

Serie 1 di 836

1 FAZIO Diego 2007 CAM Ulysse

2 MIRAGLIOTTA Filippo 2007 CAM Neri Fitness

3 SINATRA Salvatore 2005 ASM Centro FIN Messina

4 GUARNERA Riccardo 2008 CAM Centro FIN Messina

5 BRUSCHETTA Danilo 2008 CAM Power Team Messina
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10/03/2024 50 m Stile Libero - Femminili
Serie 13 di 1337

2 SCIANO' Noemi 2012 RAF Neri Fitness

3 SATTA Giulia 2012 RAF Neri Fitness

4 GEMELLI Vittoria 2011 RAF Power Team Messina

Serie 12 di 1338

1 PAPA Irene 2012 RAF Centro FIN Messina

2 SEGRETO Iolanda 2012 RAF Neri Fitness

3 AZZARELLO Martina 2012 RAF Swimblu

4 SOTTILARO Sara 2012 RAF Wellnext

5 ANDALORO Federica 2012 RAF Neri Fitness

Serie 11 di 1339

1 SINDONI Francesca Pia 2012 RAF Centro FIN Messina

2 CACCIOTTO Laura 2012 RAF Centro FIN Messina

3 GIUSTOLISI Morgana 2012 RAF Centro FIN Messina

4 AUGUSTO Gaia 2011 RAF Neri Fitness

5 SPURIO Alice 2012 RAF Neri Fitness

Serie 10 di 1340

1 OLIMPIO Lucia 2012 RAF Centro FIN Messina

2 COPPOLINO Noemi 2012 RAF Centro FIN Messina

3 NERI Aleandra 2011 RAF Neri Fitness

4 PASSARI Sharon 2012 RAF Centro FIN Messina

5 D'ANDREA Aurora 2012 RAF Power Team Messina

Serie 9 di 1341

2 SCARMATTO Yasmin 2010 JUF Wellnext

3 MAIMONE ANSALDO PATTI Fe 2010 JUF Centro FIN Messina

4 BUGGE' Irene 2010 JUF Centro FIN Messina

Serie 8 di 1342

2 DENTICI Sabrina 2010 JUF Centro FIN Messina

3 OIENI Alessia Rita 2009 JUF Wellnext

4 TRONCIA Jessica 2010 JUF Neri Fitness

5 MONDELLO Francesca 2009 JUF Ulysse

Serie 7 di 1343

1 SCAFFIDI DOMIANELLO Hele 2010 JUF Neri Fitness

2 OTERI Emma 2009 JUF Neri Fitness

3 BENEVENTO Greta 2010 JUF Centro FIN Messina

4 CURRO' Rachele 2009 JUF Neri Fitness

5 D'ANDREA Valentina 2009 JUF Power Team Messina

Serie 6 di 1344

1 GRANA' Sara 2010 JUF Wellnext

2 MESSINA Giulia 2010 JUF Neri Fitness

3 BONINA Rebecca 2010 JUF Neri Fitness

4 CATANIA Lara Beatrice 2010 JUF Wellnext

5 SCAFFIDI ABATE Greta 2010 JUF Wellnext

Serie 5 di 1345

1 TRONCIA Jennifer 2010 JUF Neri Fitness

2 RIBECCO Lucia 2009 JUF Centro FIN Messina

3 D'AMICO Alessandra 2009 JUF Centro FIN Messina

4 TRIMARCHI Rebecca 2009 JUF Centro FIN Messina

5 NUCCIO Carmen 2009 JUF Swimblu

Serie 4 di 1346

2 CALIO' Gaia 2006 ASF Neri Fitness *
3 MANGANO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina

4 LUPICA SPAGNOLO Elisa 2008 CAF Neri Fitness

Serie 3 di 1347

2 BUGGE' Anita 2006 ASF Centro FIN Messina

3 LI POMI Fabiana 2006 ASF Neri Fitness

4 DE SALVO Anna 2008 CAF Centro FIN Messina

5 SCAFIDI Francesca 2008 CAF Centro FIN Messina
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Serie 2 di 1348

1 SCARAMUZZINO Claudia 2008 CAF Centro FIN Messina

2 MARANO Giada 2008 CAF Neri Fitness

3 GENOVESE Chiara 2008 CAF Centro FIN Messina

4 SARAO' Annachiara 2007 CAF Power Team Messina

5 TRUGLIO Roberta 2008 CAF Neri Fitness

Serie 1 di 1349

1 BECCARIA Serena 2007 CAF Power Team Messina

2 INCOGNITO Rebecca 2007 CAF Wellnext

3 AGNELLO Adua Angela 2008 CAF Wellnext

4 SAVOCA Giulia 2007 CAF Centro FIN Messina

5 URSO Giorgia 2006 ASF Centro FIN Messina

10/03/2024 50 m Stile Libero - Maschili
Serie 12 di 1250

2 PREVIDERIO Nicolo' 2012 RAM Centro FIN Messina

3 LOMBARDO Damiano 2012 RAM Power Team Messina

4 MAURO Gabriele 2011 RAM Centro FIN Messina

Serie 11 di 1251

2 POLLINO Antonino 2011 RAM Centro FIN Messina

3 DUBOLINO Matteo 2012 RAM Wellnext

4 MANGANO Luca 2011 RAM Ulysse

Serie 10 di 1252

1 LO PRESTI Alessandro 2012 RAM Neri Fitness

2 LUPICA Salvatore 2011 RAM Wellnext

3 SIRACUSANO Luciano 2012 RAM Centro FIN Messina

4 SKOBELIEV Danilo 2011 RAM Neri Fitness

5 LOTTA Samuele Giorgio 2011 RAM Centro FIN Messina

Serie 9 di 1253

1 BUCCAFUSCA Marco 2011 RAM Swimblu

2 FORTUNA Antonino 2011 RAM Power Team Messina

3 TRANCHIDA Marco 2011 RAM Centro FIN Messina

4 CANFORA Eugenio 2011 RAM Ulysse

5 POTOSCHI Ettore 2011 RAM Unime

Serie 8 di 1254

2 FIRRISI Gioele 2010 JUM Neri Fitness

3 KOVALENKO Vladimir 2009 JUM Power Team Messina

4 PARAFIORITI Giorgio 2010 JUM Wellnext

5 MAIMONE Domenico Sebasti 2010 JUM Centro FIN Messina

Serie 7 di 1255

1 CONTI PAPUZZA Luca 2010 JUM Neri Fitness

2 D'ANDREA Pantaleo 2010 JUM Power Team Messina

3 ORLANDO Andrea 2010 JUM Wellnext

4 ASTONE Cristian 2010 JUM Neri Fitness

5 OLIVERI Giuseppe 2010 JUM Centro FIN Messina

Serie 6 di 1256

1 STRINGARA Sergio 2010 JUM Centro FIN Messina

2 BLANCA Vincenzo 2010 JUM Neri Fitness

3 SAJA Domenico 2009 JUM Centro FIN Messina

4 MANGANO Emanuele 2010 JUM Power Team Messina

5 FEMMINO' Daniele 2010 JUM Centro FIN Messina

Serie 5 di 1257

1 CALAPAI Alessandro 2010 JUM Swimblu

2 GANDOLFI Andrea 2009 JUM Ulysse

3 SATURNO Pasquale Gabriel 2010 JUM Power Team Messina

4 ZAHREBELNY Oleksandr 2010 JUM Neri Fitness

5 INFERRERA Fabrizio 2010 JUM Power Team Messina

Serie 4 di 1258

1 GIORGIO Giovanni 2009 JUM Neri Fitness

2 BARTUCCIO Samuele 2009 JUM Neri Fitness

3 GIACOPPO Daniele 2010 JUM Power Team Messina

4 DI GRAZIA Alessio 2010 JUM Neri Fitness

5 RASO Filippo 2009 JUM Power Team Messina
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Serie 3 di 1259

1 BAGLIO Andrea 2008 CAM Ulysse

2 GRAZIANO Riccardo 2007 CAM Neri Fitness

3 SILECI Andrea 2006 ASM Centro FIN Messina

4 FAZIO Diego 2007 CAM Ulysse

5 ATURUSINGHALAGE Dananjay 2008 CAM Centro FIN Messina

Serie 2 di 1260

1 PUGLIA Simone 2007 CAM Centro FIN Messina

2 SARAO' Andrea 2006 ASM Power Team Messina

3 CALEGA Claudio 2007 CAM Neri Fitness

4 MONTELEONE Giuseppe 2008 CAM Centro FIN Messina

5 ZACCONE Giangabriel 2006 ASM Power Team Messina

Serie 1 di 1261

1 GUARNERA Riccardo 2008 CAM Centro FIN Messina

2 MODICA Andrea 2007 CAM Centro FIN Messina

3 NANI' Alessandro 2008 CAM Neri Fitness *
4 BRUSCHETTA Danilo 2008 CAM Power Team Messina

5 SPURIO Luca 2007 CAM Neri Fitness

10/03/2024 4x50 m Stile Libero
Serie 4 di 462

1 Power Team Messina SIC RAX Power Team Messina

2 Neri Fitness SIC RAX Neri Fitness

3 Centro FIN Messina SIC RAX Centro FIN Messina

4 Centro FIN Messina SIC RAX Centro FIN Messina

5 Centro FIN Messina SIC RAX Centro FIN Messina

Serie 3 di 463

1 Centro FIN Messina SIC JUX Centro FIN Messina

2 Centro FIN Messina SIC JUX Centro FIN Messina

3 Neri Fitness SIC JUX Neri Fitness

4 Neri Fitness SIC JUX Neri Fitness

5 Wellnext SIC JUX Wellnext

Serie 2 di 464

2 Centro FIN Messina SIC ASX Centro FIN Messina

3 Centro FIN Messina SIC ASX Centro FIN Messina

4 Neri Fitness SIC ASX Neri Fitness

Serie 1 di 465

1 Wellnext SIC ASX Wellnext

2 Neri Fitness SIC ASX Neri Fitness

3 Power Team Messina SIC ASX Power Team Messina

4 Centro FIN Messina SIC ASX Centro FIN Messina

5 Power Team Messina SIC ASX Power Team Messina
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